18.15
R
L
FLH646096-2P-.. 96
FLH646106-2P-.. 106
FLH646116-2P-.. 116
FLH646126-2P-.. 126
FLH646136-2P-.. 136
FLH646146-2P-.. 146
FLH646156-2P-.. 156
FLH646166-2P-.. 166
FLH646176-2P-.. 176
FLH646186-2P-.. 186
FLH646196-2P-.. 196
FLH646206-2P-.. 206
FHL646216-2P-.. 216
FLH646226-2P-.. 226
FLH646236-2P-.. 236
FLH646246-2P-.. 246
FLH646256-2P-.. 256
FLH646266-2P-.. 266
FLH646276-2P-.. 276
FLH646286-2P-.. 286
FLH646296-2P-.. 296
FLH646306-2P-.. 306
FLH646316-2P-.. 316
FLH646326-2P-.. 326
FLH646336-2P-.. 336
FLH646346-2P-.. 346
FLH646356-2P-.. 356
E05505-F46
E15206-F46
E15223-F46
E15224-F46

 Отверстие
точки впрыска
Пример заказа: Е16962/30=
• SPACER / ДИСТАНЦИОННАЯ ВТУЛКА
R
18.17
L
86
L
76 15
Extra L
E15329
E15328
0.8
3.1 31
3.2 32
3.3 33
3.4 34
3.5 35
3.6 36
3.7 37
3.8 38
3.9 39
4.0 40
4.1 41
4.2 42
4.3 43
4.4 44
4.5 45
4.6 46
4.7 47
3.0 30
E15329
E15328
Ø Y
Ø Y
4.8 48
4.9 49
5.0 50
76
86 15
HRC 50-52
Ø 52
4
Ø 46
Ø 22
+0.009
-0.004
Ø 66
+0.2
0
Ø 61
+0.03
0
Ø 61
0
-0.1
R 1.5
Ø 22
+0.021
0
25°
R 0.3
0.5
X45
°0.5
X45
°
2.
2
0 -0
.0
5